
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

7 февраля 2012 г.  № 8/65  

г. Ирбит 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по 

единому избирательному округу на выборах депутатов Думы 

Муниципального образования город Ирбит 

шестого созыва 4 марта 2012 года 

 

Руководствуясь требованиями пункта 6 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 26, пункта 6 статьи 79 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по единому 

избирательному округу на выборах Думы Муниципального образования город 

Ирбит шестого созыва 4 марта 2012 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным 

комиссиям, средствам массовой информации, разместить на официальном сайте 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии О.Д. Нурдинова. 



2 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Л.Н. Коркина 

 



3 

Утвержден  

решением Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 07.02.2012 № 8/65 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
 

для голосования на выборах депутатов Думы 

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва 
 

4 марта 2012 года 
 

Единый избирательный округ  

 

 
 
 
 
 
 

(Подписи двух членов  

участковой избирательной  

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой  

избирательной комиссии) 

ВЫБОРЫ ДЕПУТ АТОВ ДУМ Ы МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО С ОЗЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИП АЛЬН ОГО ОБРАЗО ВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО СОЗЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИП АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕС ТОГО СОЗ ЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМ Ы МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО СОЗЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИП АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИ Т ШЕС ТОГО СОЗ ЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО СОЗ ЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМ Ы МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗ ОВ АНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО СОЗ ЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ ШЕСТОГО СОЗЫВА 4 МАРТА 2012 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМ Ы МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ ГОРОД И РБИТ ШЕСТОГО  

СОЗЫВА 4 М АРТА 2012 Г . .  

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 
БЮЛЛЕТЕНЯ  
 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от наименования только одного избирательного объединения, 
зарегистрировавшего список кандидатов, в пользу которого Вами сделан выбор.  
 

1 

 

 

Ирбитское городское местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
АГАФОНОВ Геннадий Анатольевич  

СОСНОВСКИХ Сергей Владимирович  

ЧАЩИНА Тамара Борисовна 

 

 

2 
 

 

Свердловское региональное отделение политической партии 

"Либерально-демократическая партия России (ЛДПР) " 
КУРСОВ Василий Александрович  

МУРАНОВ Сергей Владимирович  

ШАРАГОВИЧ Данил Олегович 

 

 

3 

 

 

Региональное отделение политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области 
КОНОВАЛОВ Алексей Яковлевич  

КУРМАЧЕВ Александр Васильевич  

АНТИПИНА Ольга Феликсовна  

 

 

4 

 

 

Свердловское областное отделение Политической партии 

"Коммунистическая партия Российской Федерации" 

КАМЯНЧУК Александр Витальевич  

ВЕПРЕВ Владимир Константинович  

ВЯЛКОВ Андрей Юрьевич 

 

 

 


